
Bláznění svícnů

Argema

1. Bláznění svícnů při večerních tmách
   zpíváme snílkům ty přebíráš hrách
   nocí i dnem jsem tady sám. 
   
2. Váhání věštců nad budoucím králem
   zastavit čas mohli dokázat málem
   málem a nic, co já mám. 
   
*: Mít co zní, znát co zní, chtít co zní
   pak jen pláč 
   
R: Já chci znát co člověk může lhát mi nepomůže
   žít chci jako každý z vás.
   Pláč ty slzy roníš, můj spěch nedohoníš
   jdu za světem plným krás. 
   
3. Stíhání doby která předstihla čas
   každý se zlobí když ti políbím vlas
   ty se chceš smát, vždyť já tě znám. 
   
4. Vypálit trávu každý dokáže hned
   zasadit strom, podávat jed
   lidi se rvou, co já mám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

